对 公 结 构 性 存 款
20231916

CSDPY2023916

5,000,000.00 2023/6/8 2023/9/8 1.1-2.25

招商银行股份

有限公司成都

分行营业部

招商银行点金系列

区间累积 92 天结构

性存款 SCD00030

30,000,000.00 2023/5/11 2023/8/11 1.8-2.88

招商银行点金系列

看涨三层区间 94 天

结 构 性 存 款

NCD01315

20,000,000.00 2023/5/26 2023/8/28 1.85-2.95

招商银行点金系列

区间累积 92 天结构

性存款 SCD00037

80,000,000.00 2023/6/19 2023/9/19 1.8-2.83

2023 年半年度报告

 58 / 172

中信银行股份

有限公司成都

天府支行

共赢智信汇率挂钩

人民币结构性存款

14491 期

C23WY0116

110,000,000.00 2023/4/5 2023/7/6
1.30-2.65-3.

05

共赢智信利率挂钩

人民币结构性存款

10061期C23VL0109

15,000,000.00 2023/4/24 2023/7/25
1.30-2.65-3.

05

合计 / 330,000,000.00 / / /

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

公司于 2023 年 3 月 23 日召开第二届董事会第二次会议和第二届监事会第二次会议审议通过

了《关于首次公开发行股票募投项目延期的议案》，同意公司将首次公开发行股票募集资金投资项

目，即“新型灭火抑爆系统升级项目”、“高可靠核心元器件产品产业化项目”和“天微电子研发中心

建设项目”达到预计可使用状态延期至 2024 年 7 月 30 日。本次募投项目延期未改变募投项目的投

资内容、投资总额、实施主体，不会对募投项目的实施造成实质性影响。公司监事会、独立董事

发表了明确同意的意见，保荐机构国金证券股份有限公司对本事项出具了明确同意的核查意见。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
39,207,741 49.01   690,022 690,022 39,897,763 49.87

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持 39,207,741 49.01   690,022 690,022 39,897,763 49.87

2023 年半年度报告

 59 / 172

股

其中：境内非国

有法人持股
1,000,000 1.25   -175,100 -175,100 824,900 1.03

境内自

然人持股
38,207,741 47.76   865,122 865,122 39,072,863 48.84

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自

然人持股

二、无限售条件

流通股份
40,792,259 50.99   -690,022 -690,022 40,102,237 50.13

1、人民币普通

股
40,792,259 50.99   -690,022 -690,022 40,102,237 50.13

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00   80,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司通过通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份 1,434,596

股，占公司总股本 80,000,000 股的比例为 1.79%，具体内容详见公司于 2023 年 6 月 2 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》。

2、2023 年 6 月 28 日，中证登上海分公司出具了《证券变更登记证明》，将公司 865,122 股股

份性质由无限售流通股变更为限售流通股。2023 年 6 月 28 日，中证登上海分公司出具了《过户

登记确认书》，已于 2023 年 6 月 27 日将 865,122 股有限售条件流通股从公司回购专用证券账户过

户至 4 名激励对象的证券账户并完成登记确认。具体内容详见公司于 2023 年 6 月 22 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于完成股份性质变更暨 2023 年限制性股票激励计划

权益授予的进展公告》和 2023 年 6 月 29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2023

年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予结果公告》。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如